
Kreismeisterschaften Cross- und Waldlauf  2011                               Veranst.-Nr.: 1 07 4600 2 05 

Hanstedt II, 27.03.2011                                                                                                Seite 1 von 6 

Ergebnis-Liste 

Senioren 4100 m  
Senioren M35  
   1.  316 Lehmann, Marko           72 Post SV Uelz en                16:40 
   2.   48 Nickel, Stefan           72 SV Rosche                     18:50 
   3.  331 Behrendt, Olav           73 Post SV Uelz en                21:39 
           
Senioren M40  
   1.  335 Schütze, Mark-Michael    69 TuS Wieren                    16:58 
   2.   60 Giesecke, Bernd          68 TSV Wrestedt /Stederdorf       19:59 
 
Senioren M45  
   1.   49 Romanski, Jürgen         66 SV Rosche                     19:39 
   2.   74 Dehrmann, Werner         64 VfL Suderbur g                 20:51 
           
Senioren M50  
   1.   56 Szallies, Benno          57 SV Schwarz/W eiß Gr. Thondorf  20:57 
           
Senioren M55  
   1.  333 Müller, Wolfgang         55 Post SV Uelz en                24:47 
           
Senioren M60  
   1.   50 Pilgrim, Eckhard         51 TSV Wrestedt /Stederdorf       20:14 

Männer Langstr. 7080 m  
   1.  322 Lehmann, Marko           72 Post SV Uelz en                29:36 
   2.   73 Horn, Carsten            71 VfL Suderbur g                 30:44 
   3.  334 Glißmann, Klaus          63 TV Uelzen                     35:01 

männliche Jugend 3300 m  
Männl. Jugend B  
   1.   99 Gutberlet, Jan           94 TuS Bodentei ch                13:54 
   2.   98 Pfeiffer, Sören          94 TSV Suhlendo rf                17:20 
   3.  368 Johnson, Jason           95 LG Hanstedt/ Wellend./Wriedel  19:56 
 
Männl. Jugend A  
   1.  115 Beitlich, Georg          93 TSV Suhlendo rf                18:10 
 

Schüler D 880 m            
 
Schüler M08 u. jünger  
   1.  110 Marggraf, Luca           03 MTV Bad Beve nsen               4:22 
   2.  360 Rößler, Laurenz          05 TSV Wrestedt /Stederdorf        4:39 
   3.   25 Lauenburg, Moritz        04 TuS Soltendi eck                4:51 
 
Schüler M09  
   1.  111 Specht, Mathis           02 MTV Bad Beve nsen               3:53 
   2.  113 Anderfuhr, Max           02 MTV Bad Beve nsen               4:13 
   3.  100 Grote, Michael           02 MTV Bad Beve nsen               4:17 
   4.  114 Stawicki, Christian      02 MTV Bad Beve nsen               4:23 
   5.  101 Moritz, Jonas            02 MTV Bad Beve nsen               4:25 
 
Mannschaftswertung Schüler D 880 m  
           
   1.     MTV Bad Bevensen  I                                      6  Pkt. 
            111  Specht, Mathis            02        1  Pkt. 
            113  Anderfuhr, Max            02        2  Pkt. 
            100  Grote, Michael            02        3  Pkt. 
           
   2.     MTV Bad Bevensen  II                                    15  Pkt. 
            110  Marggraf, Luca            03        4  Pkt. 
            114  Stawicki, Christian       02        5  Pkt. 
            101  Moritz, Jonas             02        6  Pkt. 



Kreismeisterschaften Cross- und Waldlauf  2011                               Veranst.-Nr.: 1 07 4600 2 05 

Hanstedt II, 27.03.2011                                                                                                Seite 2 von 6 

 

Schüler C 1280 m  
 
Schüler M10  
   1.   39 Wittenberg, Cornelius    01 SV Rosche                      5:35 
   2.   40 Romanski, Joris          01 SV Rosche                      5:52 
   3.  357 Müller, Elias            01 TSV Wrestedt /Stederdorf        6:22 
 
Schüler M11  
   1.   23 Bode, Hendrik            00 TuS Soltendi eck                5:28 
   2.  108 Winkler, Martin          00 MTV Bad Beve nsen               5:30 
   3.   68 Warnecke, Florian        00 TSV Wrestedt /Stederdorf        5:33 
   4.   37 Redetzke, Lars           00 SV Rosche                      5:51 
 
Mannschaftswertung Schüler C 1280 m  
           
   1.     SV Rosche                                               15  Pkt. 
             39  Wittenberg, Cornelius     01        4  Pkt. 
             37  Redetzke, Lars            00        5  Pkt. 
             40  Romanski, Joris           01        6  Pkt. 
           

Schüler B 1680 m  
 
Schüler M12  
   1.   46 Burger, Leon             99 SV Rosche                      6:46 
   2.   45 Sackmann, Eiko          99 SV Rosche                      6:47 
   3.   21 Stoetzer, Marvin         99 TuS Soltendi eck                6:50 
   4.   43 Schulze, Christian       99 SV Rosche                      7:22 
   5.  129 Moczarski, Daniel        99 Post SV Uelz en                 7:29 
   6.  356 Müller, Linus            99 TSV Wrestedt /Stederdorf        7:31 
   7.  123 Röpsch, Cornelius        99 Post SV Uelz en                 7:52 
   8.   22 von Ahsen, Lennart       99 TuS Soltendi eck                7:56 
   9.   20 Albrecht, Lenz-Oliver    99 TuS Soltendi eck                8:54 
 
Schüler M13  
   1.   62 Hartwig, Niklas          98 TSV Wrestedt /Stederdorf        7:09 
   2.   83 Claus, Pascal            98 SC Kirch-/ W esterweyhe         7:13 
   3.   64 Kraft, Aljoscha          98 TSV Wrestedt /Stederdorf        7:53 
   4.  363 Debbeler, Felix          98 TSV Wriedel                    7:53 
 
Mannschaftswertung Schüler B 1680 m  
           
   1.     SV Rosche                                                9  Pkt. 
             46  Burger, Leon              99        1  Pkt. 
             45  Sackmann, Eiko            99        2  Pkt. 
             43  Schulze, Christian        99        6  Pkt. 
           
   2.     TSV Wrestedt/Stederdorf                                 22  Pkt. 
             62  Hartwig, Niklas           98        4  Pkt. 
            356  Müller, Linus             99        8  Pkt. 
             64  Kraft, Aljoscha           98       10  Pkt. 
           
   3.     TuS Soltendieck                                         28  Pkt. 
             21  Stoetzer, Marvin          99        3  Pkt. 
             22  von Ahsen, Lennart        99       12  Pkt. 
             20  Albrecht, Lenz-Oliver     99       13  Pkt. 
           

Schüler A  2080 m  
Schüler M14  
           
   1.   47 Romanski, Jasper         99 SV Rosche                      8:46 
   2.   82 Hauskeller, Aike         97 SC Kirch-/ W esterweyhe        10:37 
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Schüler A  2080 m  
Schüler M15  
           
   1.  361 Neddermeyer, Hendrik     96 LG Hanstedt/ Wellend./Wriedel   8:59 
   2.  372 Debbeler, Lukas          96 LG Hanstedt/ Wellend./Wriedel   9:24 
 

Seniorinnen 3080 m  
           
Seniorinnen W30   
   1.  306 Wrase, Kerstin           79 Post SV Uelz en                18:41 
 
           
Seniorinnen W35  
   1.  353 Albrecht, Irina          76 TuS Wieren                    17:39 
   2.   81 Lehmann, Andrea          75 Post SV Uelz en                18:23 
 
Seniorinnen W40  
   1.  107 Winkler, Monika          67 MTV Bad Beve nsen              15:35 
   2.   80 Stolte, Dagmar           70 Post SV Uelz en                16:21 
   3.  332 Schwarz, Pamela          71 Post SV Uelz en                21:29 
 
Seniorinnen W45  
   1.  137 Gutberlet, Meike         62 TuS Bodentei ch                14:23 
   2.   97 Langkabel, Birgit        63 Post SV Uelz en                18:38 
 
Mannschaftswertung Seniorinnen W40/45 3080 m  
   1.     Post SV Uelzen                                          12  Pkt. 
             80  Stolte, Dagmar            70        3  Pkt. 
             97  Langkabel, Birgit         63        4  Pkt. 
            332  Schwarz, Pamela           71        5  Pkt. 
 

Frauen Mittelstrecke 3080 m  
   1.    4 Feuerherdt, Lisa         90 Post SV Uelz en                13:21 
   2.   11 Müller, Laura-Kristin    90 TuS Soltendi eck               15:45 
           

Frauen Langstrecke. 7080 m  
   1.    1 Boe-Lange, Martina       70 Post SV Uelz en                30:41 
   2.    2 Wiethake, Kerstin        60 Post SV Uelz en                36:18 
 

weibliche Jugend 3080 m  
 
Weibl. Jugend A  
   1.   12 Müller, Birte            92 TuS Soltendi eck               17:06 
 

Schülerinnen D 880 m            
 
Schülerinnen W08 u.jünger   
   1.  118 Schulze, Laura           03 TSV Suhlendo rf                 4:00 
   2.  359 Rößler, Josefine         03 TSV Wrestedt /Stederdorf        4:06 
   3.   86 Reuter, Lena             03 SC Kirch-/ W esterweyhe         4:25 
   4.  358 Schulz, Laura            03 TSV Wrestedt /Stederdorf        4:28 
   5.  354 Warnecke, Larissa        03 TSV Wrestedt /Stederdorf        4:29 
   6.  339 Schütze, Insa            03 TuS Wieren                     4:31 
   7.  340 Albrecht, Angelina       03 TuS Wieren                     4:33 
   8.   92 Lauenburg, Leonie        03 TuS Soltendi eck                4:39 
   9.   91 Pöllmann, Paula          03 TuS Soltendi eck                4:48 
  10.   94 Mandel, Marlene          04 TuS Soltendi eck                4:53 
  11.  143 Zindler, Marie           04 TuS Soltendi eck                5:24 
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Schülerinnen D 880 m   
 
Schülerinnen W09  
   1.   13 Holz, Julika             02 TuS Soltendi eck                3:57 
   2.   70 Dietrich, Johanna        02 VfL Suderbur g                  4:12 
   3.  136 Brandt, Philine          02 Post SV Uelz en                 4:17 
   4.  134 Kiehl, Hannah            02 Post SV Uelz en                 4:44 
           
           
Mannschaftswertung Schülerinnen D 880 m  
           
   1.     TSV Wrestedt/Stederdorf                                 18  Pkt. 
            359  Rößler, Josefine          03        3  Pkt. 
            358  Schulz, Laura             03        7  Pkt. 
            354  Warnecke, Larissa         03        8  Pkt. 
           
   2.     TuS Soltendieck                                         25  Pkt. 
             13  Holz, Julika              02        1  Pkt. 
             92  Lauenburg, Leonie         03       11  Pkt. 
             91  Pöllmann, Paula           03       13  Pkt. 
           
           
 
 
 

Schülerinnen C 1280 m  
Schülerinnen W10  
   1.   34 von Ahsen, Mareike       01 TuS Soltendi eck                6:05 
   2.   90 Geitt, Jule              01 TuS Soltendi eck                6:05 
   3.   63 Hartwig, Maria           01 TSV Wrestedt /Stederdorf        6:07 
   4.   51 Lauenburg, Lena          01 TuS Soltendi eck                6:47 
   5.   52 Lauenburg, Luisa         01 TuS Soltendi eck                6:53 
   6.   54 Bode, Ella               01 TuS Soltendi eck                7:02 
   7.  172 Große, Maria             01 Post SV Uelz en                 7:03 
   8.   89 Peter, Isabelle          01 TuS Soltendi eck                7:14 
 
Schülerinnen W11  
   1.  365 von Dietman, Janica      00 LG Hanstedt/ Wellend./Wriedel   5:32 
   2.   32 Büsch, Hannah            00 TuS Soltendi eck                5:49 
   3.   71 Kilian, Hannah           00 VfL Suderbur g                  6:22 
   4.   31 Besenthal, Lina          00 TuS Soltendi eck                6:28 
   5.   88 Spors, Katharina         00 TuS Soltendi eck                6:42 
   6.  364 Schrader, Tabea          00 LG Hanstedt/ Wellend./Wriedel   6:50 
   7.  119 Winkler, Sarah           00 TSV Suhlendo rf                 6:55 
           
Mannschaftswertung Schülerinnen C 1280 m  
           
   1.     TuS Soltendieck  I                                       9  Pkt. 
             32  Büsch, Hannah             00        2  Pkt. 
             34  von Ahsen, Mareike        01        3  Pkt. 
             90  Geitt, Jule               01        4  Pkt. 
           
   2.     TuS Soltendieck  II                                     24  Pkt. 
             31  Besenthal, Lina           00        7  Pkt. 
             88  Spors, Katharina          00        8  Pkt. 
             51  Lauenburg, Lena           01        9  Pkt. 
           
   3.     TuS Soltendieck  III                                    39  Pkt. 
             52  Lauenburg, Luisa          01       11  Pkt. 
             54  Bode, Ella                01       13  Pkt. 
             89  Peter, Isabelle           01       15  Pkt. 
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Schülerinnen B 1680 m  
Schülerinnen W12  
   1.   84 Heitmann, Joline         99 SC Kirch-/ W esterweyhe         7:15 
   2.   42 Vorreyer, Marie          99 SV Rosche                      7:19 
   3.   30 Stottmeister, Simone     99 TuS Soltendi eck                7:49 
   4.  355 Meyer, Annika            99 TSV Wrestedt /Stederdorf        8:32 
   5.   58 Vierling, Julia          99 TSV Wrestedt /Stederdorf       10:16 
 
Schülerinnen W13  
   1.   28 Klasen, Luisa            98 TuS Soltendi eck                8:13 
   2.   61 Giesecke, Luisa          98 TSV Wrestedt /Stederdorf        8:20 
   3.   53 Funk, Lynn               98 TSV Wrestedt /Stederdorf        8:22 
   4.   29 Bode, Hanna              98 TuS Soltendi eck                8:55 
   5.   67 Brandenburg, Katja       98 TSV Wrestedt /Stederdorf       10:15 
  
           
Mannschaftswertung Schülerinnen B 1680 m  
           
   1.     TuS Soltendieck                                         15  Pkt. 
             30  Stottmeister, Simone      99        3  Pkt. 
             28  Klasen, Luisa             98        4  Pkt. 
             29  Bode, Hanna               98        8  Pkt. 
           
   2.     TSV Wrestedt/Stederdorf                                 18  Pkt. 
             61  Giesecke, Luisa           98        5  Pkt. 
             53  Funk, Lynn                98        6  Pkt. 
            355  Meyer, Annika             99        7  Pkt. 
           
 

Schülerinnen A 2080 m  
Schülerinnen W14  
   1.  371 Studtmann, Martha        97 LG Hanstedt/ Wellend./Wriedel   9:43 
   2.  370 Schmedt, Sina            97 LG Hanstedt/ Wellend./Wriedel  10:42 
   3.   27 Retzlaff, Amelie         97 TuS Soltendi eck               10:57 
 
Schülerinnen W15  
   1.  102 Vonderbank, Birte        96 Post SV Uelz en                 9:37 
   2.  122 Wacher, Sabina           96 TSV Suhlendo rf                11:26 
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VERANSTALTUNGS-BERICHT 
 
      D L V      ! Veranstalter:                                               
 Veranstaltungs- ! KLV Uelzen                ! Datu m : 27.03.2011              
     Bericht     ! Wilfried Teichmann        ! Ort   : Hanstedt II             
                 ! Hanstedter Ring 3         ! Krei s : Uelzen                  
  Veranst.-Nr.   ! 29525 Uelzen              ! Bezi rk: Lüneburg                
 1 07 4600 2 05  ! Tel.: 05804/850           ! Land   : Niedersachsen           
                 ! Fax :                     !                                 
-----------------!---------------------------!----- -----------------------     
Bez. der Veranst.: KM Cross- und Waldlauf                                       
Kategorie        : 2  = Kreisoffene Veranstaltung                              
Ausrichter       : SV Hanstedt II                                              
Wettkampfstätte  : Sportplatz Hamanns Ohl                                      
                 :                                                             
--------------------------------------------------- -----------------------     
Zeitmessung:              !Veranstaltungs-   ! Meld ung   ! Teilnahme ! % !     
                          !Statistik         !           !           !   !     
                          !------------------!----- ------!-----------!---!     
                          !A. Vereine        !     46    !     14    ! 30!     
                          !------------------!----- ------!-----------!---!     
--------------------------!B. Altersklassen  !  m  !  w  !  m  !  w  !   !     
                          ! Senioren         !     !     !     !     !   !     
                          ! Seniorinnen      !     !     !     !     !   !     
                          ! Männer / Ju.     !     !     !     !     !   !     
                          ! Frauen / Jui.    !     !    2!     !    2!100!     
                          ! Männl. Jugend A  !    2 !     !    1!     ! 50!     
                          ! Weibl. Jugend A  !     !    1!     !    1!100!     
                          ! Männl. Jugend B  !    5 !     !    3!     ! 60!     
--------------------------! Weibl. Jugend B  !     !    1!     !     !   !     
                          ! Schüler A        !    7 !     !    7!     !100!     
                          ! Schülerinnen A   !     !   12!     !   11! 92!     
                          ! Schüler B        !   18 !     !   14!     ! 78!     
                          ! Schülerinnen B   !     !   10!     !   10!100!     
                          ! Schüler C        !    3 !     !    3!     !100!     
                          ! Schülerinnen C   !     !   10!     !    9! 90!     
                          ! Schüler D        !   28 !     !   21!     ! 75!     
--------------------------! Schülerinnen D   !     !   33!     !   25! 76!     
EDV-Wettkampfdaten-       !------------------!----- !-----!-----!-----!---!     
Verarbeitung:             !Summe männlich    !   63 !     !   49!     ! 78!     
                          !Summe Weiblich    !     !   69!     !   58! 84!     
 Programm-System:         !Summe Teilnehmer  !    1 32    !    107    ! 81!     
 COSA-LAUF Vers. 2.11     !------------------!----- ------!-----------!---!     
                          !C. Mitarbeiter    !                           !     
 Datentransfer per        ! Wettk.-Büro/EDV  !      1                    !     
 Diskette in Besten-      ! Kampfrichter     !      3    Summe           !     
 listen-Syst. nicht mögl. ! Helfer           !      2    Mitarb.     6   !     
--------------------------!------------------!----- ----------------------!     
Wettkampf-Leiter:      Tel.:   05804/850       Fax:                             
 Wilfried Teichmann, Hanstedter Ring 3, 29525 Uelze n                           
--------------------------------------------------- -----------------------     
Verbandsaufsicht:      Tel.:   05825/831252    Fax:                             
 Bernd Giesecke, Esterholz 23, 29559 Wrestedt                                  
--------------------------------------------------- -----------------------     
Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde):                              
                                                                               
                                                                               
                                                                               
                                                                               

Erstellt mit COSA-LAUF 2.11-- COSA-Software, Berggartenstr. 5a,38271 Baddeckenstedt eMail: 
RenzieSoft@aol.com Home-Page: http://www.cosa-software.de/ 


